
UCHWAŁA NR XXIV/188/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych 

 

Na podstawie art. 219, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/144/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: 7CC529F3-7C66-4D7A-B138-16E387203FD9. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XXIV/188/2019

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 r.

/w zł/

Lp. Nazwa zakładu Określenie dopłaty i stawki Kwota jednostkowa stawki

1 2 3 4

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 

Dopłata do utrzymania komunalnych 

zasobów mieszkaniowych, kalkulowana wg 

stawki jednostkowej, którą jest 1 m
2 

powierzchni (miesięcznie)

Obowiązująca stawka dla powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych: 4,30 zł

Dopłata do kosztów wytworzenia usług 

rekreacyjno-sportowych, kalkulowana wg 

następujących stawek jednostkowych:

Obowiązujące stawki dla obiektów sportowych, 

terenów rekreacyjnych i zawodów sportowych:

Boisko sportowe, im. Tadeusza Kaczmarka oraz sala 

gimnastyczna przy ul. Białoruskiej: 72,17 zł  

Hala sportowa przy ul. Piłsudskiego: 63,09 zł  

Obiekty Sportowe przy ul. Matejki (Stadion Miejski 

z infrastrukturą lekkoatletyczną i techniczną):  

713,37 zł 

Centrum Sportu (boisko ze sztuczną nawierzchnią) 

przy ul. Matejki: 111,24 zł 

Pływalnia przy ul. Żeromskiego: 17,52 zł 

Centrum Sportu (korty tenisowe i hala tenisowa) 

przy ul. Matejki: 35,14 zł 

Port Jachtowy - Basen Północny (w tym nabrzeża): 

46,30 zł 

Przystań w Łunowie: 56,66 zł

1 mb plaży (długość lini brzegowej)
Teren rekreacyjny - plaża na lewobrzeżu i 

prawobrzeżu: 171,17 zł 

1 osoba (uczestnik) Międzyszkolne zawody sportowe: 45,45 zł 

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"

Dział 926 "Kultura fizyczna"

2. Ośrodek Sportu 

i Rekreacji "Wyspiarz"

Stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych

1.

1 godzina korzystania z obiektu

1 bilet/karnet (1 wejście na obiekt)

1 jachtodzień (doba postoju jednostki na 

terenie akwenu)

Id: 7CC529F3-7C66-4D7A-B138-16E387203FD9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami art. 219, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) z budżetu Miasta mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów 

budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Kwoty i zakres dotacji przedmiotowych 

dla zakładów budżetowych ustala Rada Miasta w uchwale budżetowej. 

Na podstawie założeń przyjętych do projektu budżetu Miasta na 2020 r. oraz planów finansowych zakładów 

budżetowych – proponuje się uchwalenie stawek jednostkowych i kwot dotacji przedmiotowych dla zakładów 

budżetowych w następujących wysokościach: 

 

1. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, na utrzymanie 

komunalnych zasobów mieszkaniowych 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 2.515.500 zł 

Planowana średnia wielkość komunalnych zasobów mieszkaniowych w 2020 r. 48.678 m2 

Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 1 m2  komunalnych 

zasobów mieszkaniowych 4,30zł 

 

2. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, dopłata do kosztów 

wytworzenia usług rekreacyjno – sportowych: 

Łączna szacunkowa kwota dotacji z budżetu Miasta  3.700.000 zł 

w tym: 

 

a) Boisko sportowe, im. Tadeusza Kaczmarka oraz sala gimnastyczna,  

ul. Białoruska 2 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  225.170 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 3.120 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu  72,17 zł 

 

b) Hala sportowa, ul. Piłsudskiego 9 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  95.077  zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 1.507 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu 63,09 zł 

 

c) Obiekty Sportowe, ul. Matejki 22 (Stadion Miejski z infrastrukturą  

lekkoatletyczną i techniczną) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  547.155 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu   767 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu  713,37 zł 

 

d) Centrum Sportu, ul. Matejki 17a (boisko ze sztuczną nawierzchnią) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  210.466 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu  1.892 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu  111,24 zł 

 

e) Pływalnia, ul. Żeromskiego 62 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  536.077 zł 

Planowana ilość sprzedaży biletów                30.598 szt. 

Planowana stawka dopłaty do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu)  17,52 zł 

 

f) Centrum Sportu, ul. Matejki 17a (korty tenisowe i hala tenisowa) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  176.684  zł 

 Planowana ilość sprzedaży biletów 5.028 szt. 

Planowana stawka dopłaty do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu)  35,14 zł 

 

 

Id: 7CC529F3-7C66-4D7A-B138-16E387203FD9. Podpisany Strona 3



g) Port Jachtowy - Basen Północny (w tym nabrzeża) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  900.165 zł 

Planowana ilość postojów jednostek na akwenie  19.442 szt. 

Planowana stawka dopłaty za 1 jachtodzień (24-godzinny postój jednostki)  46,30 zł 

 

h) Przystań w Łunowie 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  220.294 zł 

Planowana ilość postojów jednostek na akwenie  3.888  szt. 

Planowana stawka dopłaty za 1 jachtodzień (24-godzinny postój jednostki)  56,66 zł 

 

i) Teren rekreacyjny – plaża na lewobrzeżu i prawobrzeżu 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  718.914 zł 

Długość linii brzegowej  4.200 mb 

Planowana stawka dopłaty do 1 mb za sezon zabezpieczenia ratowniczego,  

 utrzymania plaży i kąpielisk  171,17 zł 

 

j) Międzyszkolne zawody sportowe 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej  69.993  zł 

Planowana ilość uczestników 1.540 os. 

Planowana stawka dopłaty do 1 uczestnika                      45,45 zł 

 

 

 

Id: 7CC529F3-7C66-4D7A-B138-16E387203FD9. Podpisany Strona 4




